

PACHET MATERIALE-Inlocuire retea de canalizare menajera/pluviala ,diverse strazi,mun. Oradea

I.D.: 94636369

Data publicarii 12.03.24 Coduri CPV 45232400-6

Pretul estimativ: 171.706,00 RON - 171.706,00 RON

Descriere: Cod Articol Qty Part Description U.M. Pret Unitar Currency Pret Extins 220139925000109XX
30.000 SEGMENT TFE TIP B+D CU TELESCOP H 500 buc 270.000 RON 8100.00
231130900991209PG 19.000 INEL BAZA 1000 CU SUPORT SCARA H250 buc 430.000 RON
8170.00 233144125990304PG 3.000 BAZA CAMIN PP PRO1000/250 0-180 MUFA buc
1250.000 RON 3750.00 233144131990204PG 22.000 BAZA CAMIN PP PRO1000/315 0-180
MUFA buc 1300.000 RON 28600.00 233144831990214PG 26.000 BAZA CAMIN PP
PRO1000/315 0-90-180-270 MUFAbuc 1450.000 RON 37700.00 233148000990614PG 51.000
CON CU DINTI D1000X630 H340 buc 540.000 RON 27540.00 50400140 66.000 INEL BAZA
1000 CU SUPORT SCARA H500 buc 550.000 RON 36300.00 95842633Z 51.000 GARNITURA
PENTRU CON CU DINTI D800/630 buc 71.000 RON 3621.00 95845900Z 157.000 GARNITURA
PENTRU INEL 1000 buc 102.000 RON 16014.00 96400250Z 21.000 SEGMENT TFE TIP D CU
TELESCOP H 250 buc 91.000 RON 1911.00 Total :171706.00 lei